
JMBS  veikla
Trečiadienis, 27 Balandis 2016 08:33

Jaunieji miško bičiuliai pasitikrino žinias

  

    

 Kiekvienais metais Prienų rajono JMBS nariai mokosi ir dalyvauja laikant pakopų
normatyvus.VĮ Prienų miškų urėdijos ryšių su visuomene specialistas, JMB koordinatorius K.
Tarasevičius paruošė visų trijų pakopų normatyvų užduotis. Šiuos normatyvus ryžosi laikyti 11
jaunųjų miško bičiulių narių.

  

   Pirmos pakopos testai sudaro 16 klausimų, antros net 64 klausimai ir trečios - 24 klausimai,
bet dar papildomai įtraukti klausimai iš pirmos ir antros pakopos. Pirmos pakopos užduotys
supažindino mokinius su organizacijos įkūrimo istorija, išmokome himną ,, Giružė – lietuvio
tėvynė‘‘bei gebėjome sugrupuoti miško augalus pagal jų rūšinę sudėtį. Reikėjo mokėti atrinkti ir
nagrinėjant plakatus, pažymėti, kuris medelis pasodintas teisingai ir kaip jį taisyklingai pririšti
prie kuolelio.

      

  

   Antrosios pakopos klausimai supažindino su Lietuvoje esančių saugomų teritorijų tipais,
Raudonosios knygos dalimis bei saugomomis augalų ir gyvūnų rūšimis. Mokiniai sprendė ne tik
sudėtingas gamtamokslines mįsles, bet ir matematinius uždavinius, kaip kietmetriais
apskaičiuoti medienos tūrį ar matuoti medžio skersmenį. Išsamūs atsakymai į klausimus
parodė, kad mokiniai ne tik gebės orientuotis pasiklydę miške, bet ir mokės   sukurti laužą ar
pasistatyti palapinę.

  

 1 / 2



JMBS  veikla
Trečiadienis, 27 Balandis 2016 08:33

Prienų švietimo centro metodininkė O. Radzvilavičienė džiaugėsi, kad visi mokiniai buvo
pasiruošę puikiai, ir linkėjo atverti vis naujus miško gyvenimo pažinimo puslapius.

  

     Pirmos pakopos normatyvus išlaikė šie mokiniai:Lauryna Riaubaitė -5 kl., Rokas
Micka-5 kl., Marius Jonelis – 5 kl., Raminta Kazlauskaitė – 6 kl. ir Egita Kaminskaitė-7 kl.

  

     Antros pakopos normatyvus išlaikė: Ernesta Riaubaitė -6 kl., Rūta Jasiulevičiūtė-6
kl., Agnė Riaubaitė -8 kl. 

  

        Trečios pakopos normatyvus išlaikė šios mokinės: Kornelija Radžiūnaitė-7 kl., ir
Živilė Igliškytė- 7 kl . ir Vaiva Mieldažytė -8 kl.

  

             SVEIKINAME IR DŽIAUGIAMĖS MOKINIŲ REZULTATAIS !

  

       Jų žinios įvertintos labai gerai. Visi mokiniai įgijo teisę gauti   pažymėjimus. 

  

                                                             JMBS vadovė Rita Kišonienė

 2 / 2


